
 

Strateginio pasekmių aplinkai vertinimo subjektų išvadų 

dėl Vilniaus regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 metų plano ir strateginio 

pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitos  

įvertinimo pažyma 

 

 

Eil. 

Nr. 

Institucijos, 

teikusios išvadas, 

pavadinimas ir 

adresas 

 

Išvados 

 

Išvadų motyvuotas įvertinimas 

 

1 2 3 4 

1. Lietuvos 

Respublikos 

aplinkos 

ministerija 

2023 m. sausio 3 d. raštu Nr. 

D8(E)-13 „DĖL VILNIAUS 

REGIONO ATLIEKŲ 

PREVENCIJOS IR 

TVARKYMO 2021–2027 

M. PLANO 

STRATEGINIO 

PASEKMIŲ APLINKAI 

VERTINIMO 

ATASKAITOS“ pritarta. 

Rašto kopija pridedama šios 

pažymos priede. 

Pritarta. 

2. Nacionalinio 

visuomenės 

sveikatos centro 

prie Sveikatos 

apsaugos 

ministerijos 

Vilniaus 

departamentas 

2022 m. sausio 30 d. raštu 

Nr. (10-11 14.3.10 Mr)2-

4062 „DĖL 

STRATEGINIO 

PASEKMIŲ APLINKAI 

VERTINIMO 

ATASKAITOS 

DOKUMENTŲ 

VERTINIMO IR IŠVADOS 

PATEIKIMO“ pritarta. 

Rašto kopija pridedama šios 

pažymos priede. 

Pritarta. 

3. Valstybinė 

saugomų teritorijų 

tarnyba prie 

Aplinkos 

ministerijos 

2022 m. gruodžio 15 d. raštu 

Nr. V3-1755 „DĖL 

VILNIAUS REGIONO 

ATLIEKŲ PREVENCIJOS 

IR TVARKYMO 2021–

2027 M. PLANO 

STRATEGINIO 

PASEKMIŲ APLINKAI 

VERTINIMO 

ATASKAITOS IR PLANO 

PROJEKTO DERINIMO“ 

pritarta. Rašto kopija 

pridedama šios pažymos 

priede. 

Pritarta. 

4. Kultūros paveldo 

departamento prie 

2023 m. vasario 2 d. raštu 

Nr. (12.53-V E)2V-374 

Pritarta. 



Kultūros 

ministerijos 

Vilniaus 

teritorinis skyrius 

„DĖL VILNIAUS 

REGIONO ATLIEKŲ 

PREVENCIJOS IR 

TVARKYMO 2021–2027 

METŲ PLANO 

STRATEGINIO 

PASEKMIŲ APLINKAI 

VERTINIMO 

ATASKAITOS 

DERINIMO“ pritarta. Rašto 

kopija pridedama šios 

pažymos priede. 

5. Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija 

2023 m. sausio 13 d. raštu 

Nr. 03.2-07 „DĖL 

VILNIAUS REGIONO 

ATLIEKŲ PREVENCIJOS 

IR TVARKYMO 2021–

2027 METŲ PLANO 

STRATEGINIO 

PASEKMIŲ APLINKAI 

VERTINIMO 

ATASKAITOS IR PLANO 

PROJEKTO DERINIMO“ 

pritarta. Rašto kopija 

pridedama šios pažymos 

priede.  

Pritarta. 

6. Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija 

2022-12-13 raštu Nr. S(5.18 

E.)-2313 „DĖL VILNIAUS 

REGIONO ATLIEKŲ 

PREVENCIJOS IR 

TVARKYMO 2021–2027 

METŲ PLANO 

STRATEGINIO 

PASEKMIŲ APLINKAI 

VERTINIMO 

ATASKAITOS IR PLANO 

PROJEKTO DERINIMO“ 

pritarta su pastaba plano 

projektui: 

1. Šalčininkų rajono 

savivaldybės taryba 2022 m. 

lapkričio 29 d. sprendimu 

Nr. T-998 patvirtino 

Šalčininkų rajono 

savivaldybės atliekų 

tvarkymo taisykles. 

Rašto kopija pridedama šios 

pažymos priede. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Atsižvelgta. 

7. Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija 

2022 m. gruodžio 28 d. raštu 

Nr. 13-3844 „DĖL 

VILNIAUS REGIONO 

ATLIEKŲ PREVENCIJOS 

 

 

 

 



IR TVARKYMO 2021-

2027 METŲ PLANO 

STRATEGINIO 

PASEKMIŲ APLINKAI 

VERTINIMO 

ATASKAITOS IR PLANO 

PROJEKTO DERINIMO“ 

pritarta su pastabomis plano 

projektui ir SPAV 

ataskaitai: 

1. Nesutampa pateikiamas 

gyventojų skaičius Širvintų 

rajone 2021-2027 metų 

plano projekto 1 priede (127 

puslapis) ir 2021-2027 metų 

ataskaitoje 3 lentelėje (16 

puslapyje). Teisingi skaičiai 

2021-2027 metų plano 

projekto 1 priede (127 

puslapis). 

2. Pakeisti 2021-2027 metų 

plano projekto 3 lentelėje 

(32 puslapis) rajono 

kintamosios dalies įrašą, 

išbraukiant naudojamų 

komunalinių atliekų 

konteinerių skaičius ir tūris 

ir įrašant komunalinių 

atliekų konteinerių tūris ir 

ištuštinimo dažnis, 

nekilnojamo turto paskirtis 

ir plotas. 

3. Pakeisti 2021-2027 metų 

plano projekto 5 lentelėje 

(36 puslapyje) rajone 

individualių rūšiuojamųjų 

konteinerių skaičių 2020 

metais, išbraukiant 690 ir 

įrašant 4450. 

Rašto kopija pridedama šios 

pažymos priede. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Neatsižvelgta. Plano projekte ir SPAV 

ataskaitoje pateikti skirtingi duomenys 

apie Širvintų rajono savivaldybės 

gyventojų skaičių: plano projekte 

nurodytas registruotų gyventojų skaičius 

(Aplinkos apsaugos agentūros duomenys), 

SPAV ataskaitoje – nuolatinių gyventojų 

skaičius (oficialiosios statistikos portalo 

duomenų bazės duomenys). 

 

2. Atsižvelgta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Atsižvelgta. 

8. Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija 

2022 m. gruodžio 22 d. raštu 

Nr. (20.7.1 E) 1S-4996 

„DĖL VILNIAUS 

REGIONO ATLIEKŲ 

PREVENCIJOS IR 

TVARKYMO 2021–2027 

METŲ PLANO IR 

STRATEGINIO 

PASEKMIŲ APLINKAI 

VERTINIMO 

ATASKAITOS“ pritarta. 

Pritarta. 



Rašto kopija pridedama šios 

pažymos priede. 

9. Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija 

2023 m. sausio 9 d. raštu Nr. 

AP3E-101 „DĖL 

VILNIAUS REGIONO 

ATLIEKŲ PREVENCIJOS 

IR TVARKYMO 2021–

2027 METŲ PLANO 

STRATEGINIO 

PASEKMIŲ APLINKAI 

VERTINIMO 

ATASKAITOS IR PLANO 

PROJEKTO DERINIMO“ 

pritarta. Rašto kopija 

pridedama šios pažymos 

priede. 

Pritarta. 

10. Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija 

2022 m. gruodžio 20 d. raštu 

Nr. (6.13E) 18-5973 „DĖL 

VILNIAUS REGIONO 

ATLIEKŲ PREVENCIJOS 

IR TVARKYMO 2021-

2027 METŲ PLANO 

STRATEGINIO 

PASEKMIŲ APLINKAI 

VERTINIMO 

ATASKAITOS 

DERINIMO“ pritarta. Rašto 

kopija pridedama šios 

pažymos priede. 

Pritarta. 

11. Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija 

Vertinimo subjektas per 

Planų ir programų 

strateginio pasekmių 

aplinkai vertinimo tvarkos 

apraše, patvirtintame 

Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2004 m. 

rugpjūčio 18 d. nutarimu Nr. 

967 „Dėl Planų ir programų 

strateginio pasekmių 

aplinkai vertinimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, 28.1 

papunktyje nustatytą 

terminą (20 darbo dienų) 

išvadų nepateikė, apie 

išvadų pateikimo termino 

pratęsimą nepranešė. 

- 

12. Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija 

2023 m. sausio 16 d. raštu 

Nr. A33(1)-447 „DĖL 

VILNIAUS REGIONO 

ATLIEKŲ PREVENCIJOS 

IR TVARKYMO 2021-

2027 METŲ PLANO 

Pritarta. 



STRATEGINIO 

PASEKMIŲ APLINKAI 

VERTINIMO 

ATASKAITOS IR PLANO 

PROJEKTO DERINIMO“ 

pritarta. Rašto kopija 

pridedama šios pažymos 

priede.  

 

PRIDEDAMA: išvados, 22 lapai. 

 

Plano ar programos rengimo organizatorius:           UAB „VAATC“ direktorius Tomas Vaitkevičius 
     (vardas, pavardė, pareigos, parašas, data) 

  



Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 

 



 
  



Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos Vilniaus 

departamentas 

 
 

 

 

 

 



 



 
  



Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos 

 



 
  



Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos Vilniaus teritorinis skyrius 

 
 



 
 

  



Elektrėnų savivaldybės administracija 

 
  



Šalčininkų rajono savivaldybės administracija 

 



 
  



Širvintų rajono savivaldybės administracija 

 



 
 

 

 

  



Švenčionių rajono savivaldybės administracija 

 



 
 

 

 

  



Trakų rajono savivaldybės administracija 

 



 
 

  



Ukmergės rajono savivaldybės administracija 

 



 
  



Vilniaus rajono savivaldybės administracija 

 



 



 


